
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 «14» августа 2020г.                                                                                     № 34РС 
                                                                с. Панкрушиха 

 

 
Об утверждении состава админи-
стративной комиссии при Адми-
нистрации Панкрушихинского 
района Алтайского края 

 

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административ-

ных правонарушения, законами Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об 

административной ответственности за совершение правонарушений на терри-

тории Алтайского края», от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов мест-

ного самоуправления государственными полномочиями в области создания  

функционирования административных комиссий при местных администра-

циях», Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Ал-

тайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов  

 

                                            РЕШИЛ:  

1. Утвердить административную комиссию при Администрации 

Панкрушихинского района Алтайского края в следующем составе: 

Председатель комиссии – Иванищев Ю.В. –  первый заместитель главы Адми-

нистрации района. 

Заместитель председателя комиссии – Белышева О.С. – управляющий делами 

Управления делами Администрации района. 

Секретарь комиссии – Гулау А.Е. – начальник отдела Управления делами Ад-

министрации района.  

Члены комиссии:   

Брянская Н.А. – заместитель главы Администрации района по социальным во-

просам, председатель комитета по образованию; 

Вязунов С.Н. – начальник управления Администрации района по экономиче-

скому развитию и имущественным отношениям; 

Горин Д.С. – заместитель председателя Панкрушихинского районного Совета 

депутатов (по согласованию); 

Епринцева Г.Г. – начальник отдела по архитектуре, строительству и дорож-

ному хозяйству Администрации района; 

Колесниченко М.Г. – депутат Панкрушихинского районного Совета депутатов 

(по согласованию); 



Надточая Н.А. – редактор МАУ «Редакция газеты «Трибуна хлебороба»; 

Сергутина Н.Н. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной 

политике Администрации района; 

Соломатин С.А. – начальник управления сельского хозяйства Администрации 

района. 

2. Решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 19.10.2018  

№64-РС «Об утверждении состава административной комиссии при Админи-

страции Панкрушихинского района» признать утратившим силу. 

      3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции района. 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                        Ж.В. Косинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


